
1 

 

OBEC KOMÁROV 
ADRESA: KOMÁROV č.p. 241, 785 01 ŠTERNBERK, IČO: 48770566, 
Mobil: 724 196 789, tel: 585 034 106  
BANKOVNÍ SPOJENÍ: č. ú. 1802932349/0800 
Web obce: www.obec-komarov.cz, E-mail: starosta@obec-komarov.cz  

 

 

 

 

 

 

 
 
Vaše č. j./sp. zn.   Naše značka  Vyřizuje:   Datum:  
Žádost ze dne 5. 1. 2022  KOM01-006-2022 Ing. Lucie Konupková  11. 1. 2022 

 
Vážení, 
 
Obecní úřad Komárov, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 5. 1. 2022 Vaši žádost  
o poskytnutí informace, ve které žádáte následující informace, citace: 
 
„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
následujících informací: 
1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z 
následujících společností: 
• BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 
• COMFORT ENERGY s.r.o. 
• Europe Easy Energy a.s. 
• X Energie s.r.o. 
 2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od 
některé z následujících společností: 
• BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 
• COMFORT ENERGY s.r.o. 
• Europe Easy Energy a.s. 
• X Energie s.r.o. 
Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady 
nákladů, budou-li účtovány.“ 
 

Na základě Vaší žádosti Vám níže poskytujeme požadované informace: 
 
Ad. 1) Obec Komárov neodebírala v říjnu 2021 energii od žádné z uvedených společností.  
Ad. 2) Obec Komárov nezřizuje žádné příspěvkové organizace, které by odebíraly v říjnu 2021 
energie od uvedených společností. 
Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. nebyly účtovány ani hrazeny žádné náklady. 

 
S pozdravem 
 
 
  Ing. Lucie Konupková  
  starostka obce 
 

LitFin SPV 3 s.r.o. 

 

V jirchářích 147/3 

Nové Město 

110 00 Praha1 

http://www.obec-komarov.cz/
mailto:starosta@obec-komarov.cz

		Ing. Lucie Konupková, starostka
	2022-01-11T14:33:59+0100
	Obec Komárov, Komárov 241, 785 01
	Ing. Lucie Konupková




